



Obec Kudlovice

Kudlovice 39, 687 03 Babice, tel.: 572 585 075, e-mail: obec@kudlovice.cz

Váš dopis zn.: ČBBOO-603606/2020

Ze dne: 2.12.2020

Vaše značka: 312/2020

VYŘÍZUJE: Čechmánková

DATUM: 14.12.2020

██████████

██████████

██████████

ID datové schránky: ██████████

Věc

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

do datové schránky doručeno dne 02.12.2020

Požadovaná informace:

1. sdělte který právní předpis stanoví zákon o pohřebnictví, podle kterého právního předpisu se řídí veřejné pohřebiště, která místně příslušná Hygienická stanice vydává rozhodnutí o provozu veřejného pohřebiště tady žádám o poskytnutí rozhodnutí k nahlédnutí místně příslušné Hygienické stanice
2. který provozovatel jeho název a ičo zajišťuje stravování pro seniory, který provozovatel jeho název a ičo zajišťuje stravování ve školském zařízení
3. kdy Město může využít záměr o pronájmu části pozemku na svém katastrálním území města/jaká je nejistota měst a obcí při zhodnocení stavebního pozemku
4. dodavatelů energií od který dodavatel jeho název a ičo energií městu dodává energie voda1.smlouva za rok 2019, teplo1.smlouva za rok 2019, elektřina1.smlouva za rok 2019, jeho název a ičo, s kým má aktuálně Město podepsanou smlouvu tady žádám o zaslání k nahlédnutí dokumentu
5. Zvířecího útulku jaký druh Město zvířecího útulku provozuje, který provozovatel je vlastníkem zvířecího útulku jeho název a ičo, s kým má aktuálně Město podepsanou nájemní smlouvu tady žádám o zaslání o poskytnutí tří smluv k nahlédnutí za rok 2018, 2019, 2020, která místně příslušná Hygienická stanice je jako dozorový orgán
6. Čerpacích stanic který provozovatel jak se jmenuje název a ičo je vlastník čerpacích stanic ve městě, kolik na svém kat.území Město má čerpacích stanic s kým má aktuálně Město podepsanou nájemní smlouvu tady žádám o zaslání o poskytnutí tří smluv k nahlédnutí za rok 2018, 2019, 2020
7. Kruhových objezdů na katastrálním území Města kolik na svém kat.území Město má kruhových objezdů, které silniční třídy užívají kruhových objezdů, kdo se o kruhové objezdy stará která společnost její název a ičo kdo se stará o zimní údržbu silnic kterých silničních tříd
8. Železniční přejezdy kolik má Město na svém kat.území železničních přejezdů, kdy aktuálně došlo k nějaké modernizaci kolik modernizace stála peněz ze kterého zdroje byly peníze na modernizaci čerpány, proběhla někdy modernizace zejména instalace světelného signalizačního zařízení, pokládka elektroinstalační kabeláže železničních závor

Statistické údaje: Zařízení v obci*) Zaškrtněte křížkem

Pošta ANO/NE, Škola ANO/NE, Zdravotnické zařízení ANO/NE, Policie ANO/NE, Kanalizace (ČOV) ANO/NE, Vodovod ANO/NE, Plynofikace ANO/NE



Obec Kudlovice

Kudlovice 39, 687 03 Babice, tel.: 572 585 075, e-mail: obec@kudlovice.cz

Odpověď:

Obec Kudlovice:

1. Veřejné pohřebiště v naší obci nevlastníme ani neprovozujeme.
2. Stravování pro seniory v naší obci zajišťuje Základní škola a Materská škola Kudlovice, IČ 750 21 536.
3. Realizaci záměru schvaluje Zastupitelstvo obce a zveřejňujeme dle zákona §39 odst. 1 zákona č 128/2000 Sb., o obcích.
4. Dodavatelem vody je firma Vodovod Babicko, Kudlovice 39, 687 03 Babice, IČ 60369817. Dodavatelem zemního plynu je firma Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 49970607. Dodavatelem energie je firma E.ON Energie, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 26078201.
5. Zvířecí útulek v naší obci neprovozujeme ani nevlastníme.
6. Čerpací stanici v naší obci nemáme.
7. Kruhové objezdy v naší obci nemáme.
8. Železniční přejezd v naší obci nemáme.

Statistické údaje: Pošta NE, Škola ANO, Zdravotnické zařízení NE, Policie NE, Kanalizace ANO, Vodovod ANO, Plynofikace ANO

Přílohy: Smlouva o dodávce pitné vody
Dodatek ke smlouvě o dodávce zemního plynu
Výpis údajů ze smlouvy o dodávce elektrické energie

S pozdravem

.....
Renata Čechmánková
starostka obce